
Besluit aanwijzing toezichthouders Brzo

Besluit van het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Hollands Midden van 8 juni 2017 en ter

informatie aangeboden aan het algemeen bestuur op 29 juni 2017, houdende aanwijzing van ambtenaren

belast met het toezicht als bedoeld in artikel 61 van de Wet veiligheidsregio's voor het werkgebied van

de veiligheidsregio Hollands Midden (Besluit aanwijzing toezichthouders Brzo Veiligheidsregio Hollands

Midden).

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Hollands Midden,

Gelet op artikel 61 van de Wet veiligheidsregio's

Besluit:

Artikel 1  
Met het toezicht op naleving van het bepaalde bij of krachtens:

a. artikel 31 van de Wet veiligheidsregio's; en

b. artikel 48 van de Wet veiligheidsregio's ten aanzien van de krachtens artikel 17 aangewezen

inrichtingen;

zijn belast: de specialisten Omgevingsveiligheid advies van de Veiligheidsregio Hollands Midden en

de medewerkers Industriële Veiligheid en senior medewerkes Industriële Veiligheid van de

Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond.

 

Artikel  2  
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dcag na dagtekening van de Staatscourant

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2019.

2. Met de inwerkingtreding van dit besluit vervalt het "Besluit aanwijzing toezichthoudende

ambtenaren" van de Veiligheidsregio Hollands Midden van 18 december 2014.

Artikel  3  
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing toezichthouders Brzo Veiligheidsregio Hollands

Midden.

Dit besluit zal conform artikel 61, eerste lid, van de Wet veiligheidsregio's worden geplaatst in de

Staatscourant.

Aldus vastgesteld op 1 januari 2019

Het dagelijks bestuur Veiligheidsregio Hollands Midden

Namens deze,

ing. J.J. Zuidijk, directeur Veiligheidsregio Hollands Midden

Nr. 43BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
13 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Hollands Midden

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 43 13 januari 20201


